Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

 25 августа  2020 года                                           №137/856-IV

О     графике  работы  участковых
избирательных  комиссий  Батыревского
района  для  проведения  досрочного
голосования на выборах в органы местного
самоуправления Батыревского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 44.1 Закона Чувашской Республики
«О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  Чувашской  Республики»
Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  график  работы  участковых  избирательных  комиссий
Батыревского района для проведения досрочного голосования на выборах в
органы  местного  самоуправления  Батыревского  района   в  следующем
режиме:

-в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов;
-в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов.

2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для
опубликования.

Председатель ТИК                                              Н.В.Емелина

Секретарь ТИК                                                                              Н.Н.Атитанова

	РЕШЕНИЕ